
 
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

WZDW.WZP.271-107/21                                                                                         Poznań, 08.02.2022r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                  
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy                   
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną 
ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław- Borzykowo na odcinku Miłosław-Mikuszewo. 
Część 3. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław - Borzykowo, na odcinku Mikuszewo-
Borzykowo, teren gminy Kołaczkowo oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
Część 3. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław - Borzykowo, na odcinku Mikuszewo -
Borzykowo, teren gminy Kołaczkowo.                             

 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Wykonawca 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt. w kryterium  
– cena 60 pkt. 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt. w kryterium  
– okres udzielonej rękojmi 

0 pkt., 10 pkt., 20 pkt. 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy  
D  [ilość zadań} 

Obliczenie pkt. w kryterium  
- doświadczenie kierownika 

budowy  
0 pkt., 10 pkt., 20 pkt. 

 

1. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

29 659 421,37 
(29 659 421,37/29 659 421,37)* 60 

= 60,00 
100,00 

7 20 

4 20 

2. 

NDI ENERGY Sp. z o.o. 
Dąbrowa, ul. Innowatorów 8 
62-070 Dopiewo 

32 198 707,68 
(29 659 421,37/32 198 707,68)* 60 

= 55,27 
95,27 7 20 

4 20 



 

 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: STRABAG Sp. z o.o.,                      
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, za cenę brutto: 29 659 421,37 zł (słownie złotych: dwadzieścia dziewięć 
milionów sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia jeden i 37/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego                              
i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Umowa zostanie podpisana 21 lutego 2022 r. 
 
 
 
 


